PAGE
3

	Приложение

к решению комитета

Законодательного Собрания по региональной политике и законности

от 11.11.2014 № 651

Таблица поправок

к проекту закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О Кировском муниципальном районе", рекомендуемых комитетом Законодательного Собрания по региональной политике и законности к принятию
	№
п/п
	Текст законопроекта, к которому предлагается поправка
	Автор

поправки
	Содержание поправки
	Альтерна-тивные поп-

равки
	Решение комитета
	Новая редакция текста
законопроекта с учетом поправки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	    Наименование законопроекта:
    "О внесении изменений в Закон Приморского края "О   Кировском муниципальном районе".
	Комитет Законодательного Собрания по региональной политике и законности
	    Изложить в следующей редакции:
    "О внесении изменений в статью 4 Закона Приморского края "О Кировском муниципальном районе".

	Согла-ситься
	    О внесении изменений в статью 4 Закона Приморского края "О Кировском муниципальном районе"

	2.
	   Статья 1 законопроекта.

	Комитет Законодательного
	    Изложить в следующей редакции:

    "СТАТЬЯ 1.

    Внести в статью 4 Закона Приморского края от 29 декабря 2004

	Согласиться
	     СТАТЬЯ 1.

     Внести в статью 4 Закона Приморского края от 29 декабря 2004 года № 215-КЗ "О Кировском муниципальном районе" (Ведомости Законодательного Собрания При-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Собрания по региональной политике и законности
	года № 215-КЗ "О Кировском муниципальном районе" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2004, № 84, стр. 15; 2006, № 122, стр. 5; 2007, № 16, стр. 17, стр. 20; 2008, № 92,
стр. 10; 2012, № 27, стр. 74; 2013, № 64, стр. 145) изменения, изложив ее в следующей редакции:

   "СТАТЬЯ 4.

    1.Образовать в составе Кировского муниципального района шесть муниципальных образований:

1)Горненское;

2)Горноключевское;

3)Кировское;

4)Крыловское;

5)Руновское;

6)Хвищанское.

2.Территории Кировского муниципального района, находящиеся вне границ образованных  в его составе муниципальных образований, являются межселенными территориями Кировского муниципального района.".".

	морского края, 2004, № 84, стр. 15, 2006, № 122, стр. 5; 2007, № 16, стр. 17, стр. 20; 2008, № 92, стр. 10; 2012, № 27, стр. 74; 2013, № 64, стр. 145) изменения, изложив ее в следующей редакции:
    "СТАТЬЯ 4.

      1.Образовать в составе Кировского муниципального района шесть муниципальных образований:

1)Горненское;

2)Горноключевское;

3)Кировское;

4)Крыловское;

5)Руновское;

6)Хвищанское.

     2.Территории Кировского муниципаль- ного района, находящиеся вне границ образованных  в его составе муниципальных образований, являются межселенными территориями Кировского муниципального района.".

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	    Статья 2 законопроекта:
    "СТАТЬЯ 2.
    Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.".

	Комитет Законодательного Собрания по региональной политике и законности
	    Изложить в следующей редакции:

    "СТАТЬЯ 2.

    Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.".

	Согласиться
	    СТАТЬЯ 2.

    Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.